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APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADACACIÓN: 2017-668 ORIGEN 13 CM -
PLINIO OCTAVIO CARVAJAL URIBE

SECRETARIA (JHON A.) <secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>
Vie 20/08/2021 15:18
Para:  Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com
<auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com>; auxjuridico10@mejiayasociadosabogados.com
<auxjuridico10@mejiayasociadosabogados.com>; notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com
<notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com>; auxjuridico6@mejiayasociadosabogados.com
<auxjuridico6@mejiayasociadosabogados.com>

1 archivos adjuntos (505 KB)
6- PLINIO OCTAVIO CARVAJAL URIBE - LIQUIDACION DEL CREDITO.PDF;

Buenas tardes.
 
Me permito adjuntar la liquidación del crédito de las obligaciones demandadas para que sea tenida en cuenta
dentro del proceso bajo el Radicado 13-2017-668 Demandante: Bancolombia S.A., Demandado: PLINIO OCTAVIO
CARVAJAL URIBE.
 
Por favor confirmar acuse de recibido.   
 
Cordial saludo,
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO
C.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C. S. de la J.
Mejía y Asociados Abogados Especializados S.A.S.
Calle 5 Norte No. 1N-95.
Edificio Zapallar, Centenario
+57-2-888-9161 /62 /63
Cali, Colombia
www.mejiayasociadosabogados.com
 

J.A
 
 

9706-21082420
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Señor 

JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI    

E.  S.  D. 

 

 

REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S.  

COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A.      
DEMANDADO:    PLINIO OCTAVIO CARVAJAL URIBE 
RADICACIÓN  2017-668 ORIGEN  13 CM 
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 

identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 

abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 

apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 

medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada 

a la fecha de abril 15 del 2021.  

 

 

 Obligación No. 7160084556 $ 51.019.434,85   

 Obligación No. 5303727442789229 $ 32.527.776,84   

 Obligación No. 377813130524953 $ 3.435.219,35   

 

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 

continuar con el proceso.  

 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO 

C.C. No. 16.657.241 de Cali 

T.P. No. 36.381 del C.S de la J. 
J.A. 
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Bogotá D. C., Abril 15 de 2021  
 
 
  

 REI16-GO-2021-1445 
 

 
 
 

Señores: 
COVINOC  
Atn. Sra. Keyla Marmol 
Abogada Regional 
Cali 
 
 
 

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO 
CARVAJAL URIBE PLINIO OCTAVIO CC 14.931.951 
PAGARES No. 7160084556, 5303727442789229 y 377813130524953 
 

 

En atención a su solicitud, me permito adjuntar la liquidación judicial según el artículo 521 del C. de P.C., 
modificado por el artículo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO 
TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI. 
 
Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada período, capital, intereses de mora 
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del uno (01) de noviembre de 2017 y 
sentencia del veintiuno (21) de junio de 2016. 
 
Los intereses de mora se liquidaron con la tasa máxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada 
período y establecida en el mandamiento de pago.  
 
 

Cordialmente, 

 

  
SANDRA VALERO SIERRA  
Directora de operaciones 
Elaboro: Sandra Ortiz 



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 Capital 
 Intereses de 

Mora 

 Acumulado 
Intereses de 

Mora 
10/8/2016 10/31/2016 32.99% 32.99% 24        23,528,403.00 445,236.62        445,236.62               
11/1/2016 11/30/2016 32.99% 32.99% 30        23,528,403.00 557,856.07        1,003,092.69            
12/1/2016 12/31/2016 32.99% 32.99% 31        23,528,403.00 576,677.34        1,579,770.03            
1/1/2017 1/31/2017 33.51% 33.51% 31        23,528,403.00 584,668.06        2,164,438.10            
2/1/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 28        23,528,403.00 527,458.01        2,691,896.11            
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31        23,528,403.00 584,668.06        3,276,564.17            
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30        23,528,403.00 565,434.61        3,841,998.78            
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31        23,528,403.00 584,514.67        4,426,513.45            
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30        23,528,403.00 565,434.61        4,991,948.06            
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31        23,528,403.00 576,369.44        5,568,317.50            
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31        23,528,403.00 576,369.44        6,144,686.93            
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30        23,528,403.00 546,363.26        6,691,050.19            

10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31        23,528,403.00 557,196.00        7,248,246.19            
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30        23,528,403.00 534,658.39        7,782,904.58            
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31        23,528,403.00 548,326.93        8,331,231.51            

1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31        23,528,403.00 546,455.27        8,877,686.78            

2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28        23,528,403.00 499,761.05        9,377,447.83            

3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31        23,528,403.00 546,143.17        9,923,591.00            

4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30        23,528,403.00 523,797.18        10,447,388.18          

5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31        23,528,403.00 540,517.97        10,987,906.15          

6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30        23,528,403.00 519,255.46        11,507,161.60          

7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31        23,528,403.00 530,953.91        12,038,115.52          

8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31        23,528,403.00 528,753.09        12,566,868.61          

9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30        23,528,403.00 508,620.71        13,075,489.32          

10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31        23,528,403.00 521,506.51        13,596,995.83          

11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30        23,528,403.00 501,297.83        14,098,293.66          

12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31        23,528,403.00 515,977.01        14,614,270.67          
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31        23,528,403.00 510,275.19        15,124,545.87          
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28        23,528,403.00 471,958.67        15,596,504.54          

3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31        23,528,403.00 515,344.19        16,111,848.73          

4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30        23,528,403.00 497,320.84        16,609,169.58          

5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31        23,528,403.00 514,552.92        17,123,722.50          

6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30        23,528,403.00 496,861.49        17,620,583.98          

7/1/2019 7/15/2019 28.92% 28.92% 15        23,528,403.00 246,905.51        17,867,489.49          

8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31        23,528,403.00 514,078.02        18,381,567.52          

9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30        23,528,403.00 497,320.84        18,878,888.36          

10/1/2019 10/15/2019 28.65% 28.65% 15        23,528,403.00 244,857.16        19,123,745.52          

11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30        23,528,403.00 490,727.34        19,614,472.86          

12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31        23,528,403.00 504,399.76        20,118,872.62          

1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31        23,528,403.00 501,058.17        20,619,930.79          

2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29        23,528,403.00 474,799.36        21,094,730.14          

3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31        23,528,403.00 505,353.59        21,600,083.73          

4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30        23,528,403.00 482,880.84        22,082,964.57          

5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31        23,528,403.00 487,160.81        22,570,125.38          

6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30        23,528,403.00 469,584.30        23,039,709.68          

7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31        23,528,403.00 485,397.48        23,525,107.16          

8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31        23,528,403.00 489,563.09        24,014,670.25          

9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30        23,528,403.00 475,005.61        24,489,675.86          

10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31        23,528,403.00 484,755.93        24,974,431.79          

11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30        23,528,403.00 463,060.61        25,437,492.41          

12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31        23,528,403.00 469,464.48        25,906,956.88          

1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31        23,528,403.00 466,070.05        26,373,026.93          

2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28        23,528,403.00 425,372.51        26,798,399.44          

3/1/2021 3/31/2021 26.12% 26.12% 31        23,528,403.00 468,333.57        27,266,733.02          
4/1/2021 4/15/2021 25.97% 25.97% 15        23,528,403.00 224,298.84        27,491,031.85          

 23,528,403.00  27,491,031.85 

Elaboro: Sandra Ortiz

Fecha Saldo 15/04/21

CONCEPTO
Capital
Intereses de Mora

TOTALES

JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7160084556

PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:
CARVAJAL URIBE PLINIO OCTAVIO CC 14.931.951

VALOR EN PESOS

PESOS
23,528,403.00               
27,491,031.85               

                51,019,434.85 

TOTAL
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Mora 
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Mora 

 Acumulado 
Intereses de 

Mora 
10/19/2016 10/31/2016 32.99% 32.99% 13       15,061,236.00 153,716.64        153,716.64            
11/1/2016 11/30/2016 32.99% 32.99% 30       15,061,236.00 357,100.39        510,817.03            
12/1/2016 12/31/2016 32.99% 32.99% 31       15,061,236.00 369,148.45        879,965.49            
1/1/2017 1/31/2017 33.51% 33.51% 31       15,061,236.00 374,263.55        1,254,229.04        
2/1/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 28       15,061,236.00 337,641.68        1,591,870.72        
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31       15,061,236.00 374,263.55        1,966,134.27        
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30       15,061,236.00 361,951.64        2,328,085.92        
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31       15,061,236.00 374,165.36        2,702,251.28        
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30       15,061,236.00 361,951.64        3,064,202.92        
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31       15,061,236.00 368,951.35        3,433,154.27        
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31       15,061,236.00 368,951.35        3,802,105.62        
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30       15,061,236.00 349,743.50        4,151,849.12        

10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31       15,061,236.00 356,677.86        4,508,526.98        
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30       15,061,236.00 342,250.86        4,850,777.84        
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31       15,061,236.00 351,000.51        5,201,778.35        

1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31       15,061,236.00 349,802.40        5,551,580.75        

2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28       15,061,236.00 319,912.03        5,871,492.77        

3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31       15,061,236.00 349,602.61        6,221,095.39        

4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30       15,061,236.00 335,298.27        6,556,393.66        

5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31       15,061,236.00 346,001.75        6,902,395.41        

6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30       15,061,236.00 332,390.98        7,234,786.39        

7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31       15,061,236.00 339,879.51        7,574,665.91        

8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31       15,061,236.00 338,470.70        7,913,136.61        

9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30       15,061,236.00 325,583.36        8,238,719.97        

10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31       15,061,236.00 333,831.95        8,572,551.92        

11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30       15,061,236.00 320,895.77        8,893,447.69        

12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31       15,061,236.00 330,292.35        9,223,740.04        
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31       15,061,236.00 326,642.44        9,550,382.49        
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28       15,061,236.00 302,114.89        9,852,497.38        

3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31       15,061,236.00 329,887.27        10,182,384.65      

4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30       15,061,236.00 318,349.98        10,500,734.63      

5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31       15,061,236.00 329,380.75        10,830,115.37      

6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30       15,061,236.00 318,055.93        11,148,171.30      

7/1/2019 7/15/2019 28.92% 28.92% 15       15,061,236.00 158,051.62        11,306,222.92      

8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31       15,061,236.00 329,076.75        11,635,299.67      

9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30       15,061,236.00 318,349.98        11,953,649.65      

10/1/2019 10/15/2019 28.65% 28.65% 15       15,061,236.00 156,740.41        12,110,390.06      

11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30       15,061,236.00 314,129.28        12,424,519.33      

12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31       15,061,236.00 322,881.41        12,747,400.74      

1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31       15,061,236.00 320,742.35        13,068,143.09      

2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29       15,061,236.00 303,933.30        13,372,076.39      

3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31       15,061,236.00 323,491.98        13,695,568.37      

4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30       15,061,236.00 309,106.50        14,004,674.87      

5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31       15,061,236.00 311,846.24        14,316,521.11      

6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30       15,061,236.00 300,594.98        14,617,116.09      

7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31       15,061,236.00 310,717.48        14,927,833.57      

8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31       15,061,236.00 313,384.01        15,241,217.58      

9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30       15,061,236.00 304,065.33        15,545,282.91      

10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31       15,061,236.00 310,306.80        15,855,589.71      

11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30       15,061,236.00 296,418.98        16,152,008.69      

12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31       15,061,236.00 300,518.28        16,452,526.97      

1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31       15,061,236.00 298,345.41        16,750,872.38      

2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28       15,061,236.00 272,293.69        17,023,166.07      

3/1/2021 3/31/2021 26.12% 26.12% 31       15,061,236.00 299,794.36        17,322,960.43      
4/1/2021 4/15/2021 25.97% 25.97% 15       15,061,236.00 143,580.41        17,466,540.84      

 15,061,236.00  17,466,540.84 

Elaboro: Sandra Ortiz

Fecha Saldo 15/04/21

CONCEPTO
Capital
Intereses de Mora

TOTALES

JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5303727442789229

PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:
CARVAJAL URIBE PLINIO OCTAVIO CC 14.931.951

VALOR EN PESOS

PESOS
15,061,236.00            
17,466,540.84            

            32,527,776.84 

TOTAL



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora
Dias Mora

 Intereses de 
Mora 

 Acumulado 
Intereses 
de Mora 

 Acumulado 
Intereses de 

Mora 

10/19/2016 10/31/2016 32.99% 32.99% 13        1,590,599.00 16,233.83        16,233.83           
11/1/2016 11/30/2016 32.99% 32.99% 30        1,590,599.00 37,712.94        53,946.77           
12/1/2016 12/31/2016 32.99% 32.99% 31        1,590,599.00 38,985.32        92,932.10           
1/1/2017 1/31/2017 33.51% 33.51% 31        1,590,599.00 39,525.52        132,457.62         
2/1/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 28        1,590,599.00 35,657.93        168,115.55         
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31        1,590,599.00 39,525.52        207,641.07         
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30        1,590,599.00 38,225.28        245,866.35         
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31        1,590,599.00 39,515.15        285,381.50         
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30        1,590,599.00 38,225.28        323,606.78         
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31        1,590,599.00 38,964.51        362,571.29         
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31        1,590,599.00 38,964.51        401,535.80         
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30        1,590,599.00 36,935.99        438,471.79         

10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31        1,590,599.00 37,668.32        476,140.11         
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30        1,590,599.00 36,144.70        512,284.81         
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31        1,590,599.00 37,068.74        549,353.55         
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31        1,590,599.00 36,942.21        586,295.76         
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28        1,590,599.00 33,785.52        620,081.28         
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31        1,590,599.00 36,921.11        657,002.39         
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30        1,590,599.00 35,410.45        692,412.84         
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31        1,590,599.00 36,540.83        728,953.67         
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30        1,590,599.00 35,103.41        764,057.08         
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31        1,590,599.00 35,894.27        799,951.35         
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31        1,590,599.00 35,745.48        835,696.83         
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30        1,590,599.00 34,384.47        870,081.30         

10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31        1,590,599.00 35,255.59        905,336.89         
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30        1,590,599.00 33,889.42        939,226.30         
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31        1,590,599.00 34,881.78        974,108.08         
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31        1,590,599.00 34,496.32        1,008,604.40      
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28        1,590,599.00 31,905.99        1,040,510.39      
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31        1,590,599.00 34,839.00        1,075,349.38      
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30        1,590,599.00 33,620.56        1,108,969.94      
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31        1,590,599.00 34,785.50        1,143,755.44      
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30        1,590,599.00 33,589.50        1,177,344.95      
7/1/2019 7/15/2019 28.92% 28.92% 15        1,590,599.00 16,691.64        1,194,036.59      
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31        1,590,599.00 34,753.40        1,228,789.99      
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30        1,590,599.00 33,620.56        1,262,410.55      

10/1/2019 10/15/2019 28.65% 28.65% 15        1,590,599.00 16,553.17        1,278,963.71      
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30        1,590,599.00 33,174.81        1,312,138.53      
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31        1,590,599.00 34,099.12        1,346,237.64      
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31        1,590,599.00 33,873.21        1,380,110.86      
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29        1,590,599.00 32,098.03        1,412,208.89      
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31        1,590,599.00 34,163.60        1,446,372.49      
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30        1,590,599.00 32,644.37        1,479,016.85      
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31        1,590,599.00 32,933.71        1,511,950.56      
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30        1,590,599.00 31,745.47        1,543,696.03      
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31        1,590,599.00 32,814.50        1,576,510.53      
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31        1,590,599.00 33,096.11        1,609,606.64      
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30        1,590,599.00 32,111.97        1,641,718.61      

10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31        1,590,599.00 32,771.13        1,674,489.74      
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30        1,590,599.00 31,304.45        1,705,794.19      
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31        1,590,599.00 31,737.37        1,737,531.56      
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31        1,590,599.00 31,507.90        1,769,039.46      
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28        1,590,599.00 28,756.61        1,797,796.07      
3/1/2021 3/31/2021 26.12% 26.12% 31        1,590,599.00 31,660.92        1,829,456.99      
4/1/2021 4/15/2021 25.97% 25.97% 15        1,590,599.00 15,163.35        1,844,620.35      

 1,590,599.00  1,844,620.35 

Elaboro: Sandra Ortiz

Fecha Saldo 15/04/21

CONCEPTO
Capital
Intereses de Mora

TOTALES

JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 377813130524953

PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:
CARVAJAL URIBE PLINIO OCTAVIO CC 14.931.951

VALOR EN PESOS

PESOS
1,590,599.00                 
1,844,620.35                 

                  3,435,219.35 

TOTAL


